

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ 2.ZŠ RAKOVNÍK- STARÁ POŠTA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.03.2020

Zadavatel:

Město Rakovník

IO:

DIČ:

Uchazeč:

Nenadal s.r.o.

IČ:

01630458

DIČ:

01630458

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 579 523,57

DPH základní
snížená

Základ daně

1 579 523,57

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

331 699,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 911 223,52

Projektant

"

"

" Zpracovatel

Daturná podpis

Razítko

Datum a podpis: ~ ^ Z.10 ZO

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

JJatum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ 2.ZŠ RAKOVNÍK- STARÁ POŠTA

Místo:

Datum: 05.03.2020

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Nenadal s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 579 523,57

HSV - Práce a dodávky HSV	183 102,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	125 253,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 056,23
997 - Přesun sutě	12 452,40
998 - Přesun hmot	1 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 386 420,52
764 - Konstrukce klempířské	14 960,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 271 527,03
781 - Dokončovací práce - obklady	7 300,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 953,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 268,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	51 410,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 001,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORU 2.ZS RAKOVNÍK- STARA POSTA

Místo:

Datum: 05.03.2020

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Nenadal s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 579 523,57

D HSV Práce a dodávky HSV 183 102,05

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 253,42

1	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochv do 30%	m2	109,902	370,00	40 663,74
	w		" oprava vnitřního ostění a nadpraží"				
	w		(1,34+2,34*2)*8*0,375		18,060		
	w		(1,39+2,44*2)*11*0,375		25,864		
	w		(1,28+2,33*2)*18*0,5		53,460		
	w		(0,66+2,01 *2)*2*0,5		4,680		
	w		(1,28+1,12*2)*2*0,5		3,520		
	w		(0,66*2,33*2)*0,5		1,538		
	w		(0,9+2,33*2)*0,5		2,780		
	w		Součet		109,902		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	302,916	230,00	69 670,68
	w		(1,34*2+2,34*2)*8		58,880		
	w		(1,39*2+2,44*2)*11		84,260		
	w		(1,28*2+2,33*2)*18		129,960		
	w		(0,66*2+2,01 *2)*2		10,680		
	w		(1,28*2+1,12*2)*2		9,600		
	w		(0,66*2,33*2)		3,076		
	w		(0,9*2+2,33*2)		6,460		
	w		Součet		302,916		
3	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	■	49,730	300,00	14 919,00
	w		49,73		49,730		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 056,23
4	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	62,393	330,00	20 589,69
	w		1,34*2,34*8		25,085		
	w		1,39*2,44*11		37,308		
	w		Součet		62,393		
5	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	7,058	330,00	2 329,14
	w		0,66*2,01*2		2,653		
	w		1,28*1,12*2		2,867		
	w		0,66*2,33		1,538		
	w		Součet		7,058		
6	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	55,780	330,00	18 407,40
	w		1,28*2,33*18		53,683		
	w		0,9*2,33*1		2,097		
	w		Součet		55,780		
7	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček olochv do 1 m2	M2	1,820	1 500,00	2 730,00
	w		1,82		1,820		
	D	997	Přesun sutě				12 452,40
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,765	550,00	3 170,75
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo	t	5,765	550,00	3 170,75
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,710	15,00	1 210,65
	w		5,765*14Přepočtené koeficientem množství		80,710		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,765	850,00	4 900,25
	D	998	Přesun hmot				1 340,00
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,350	400,00	1 340,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 386 420,52
	D	764	Konstrukce klempířské				14 960,50
13	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	49,730	80,00	3 978,40
	w		33,32+13,75+1,77+0,89		49,730		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	764216404	Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	49,730	220,00	10 940,60
	w		" rš 325"				
	w		33,32+13,75		47,070		
	w		" rš 305"				
	w		1,77+0,89		2,660		
	w		Součet		49,730		
15	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,083	500,00	41,50
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 271 527,03
16	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	20,00	80,00
17	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výškv do 2.5 m s rámem do zdíva	m2	62,393	850,00	53 034,05
	w		1,34*2,34*8		25,085		
	w		1,39*2,44*11		37,308		
	w		Součet		62,393		
18	M	611100301	okno arevne spaietove avoukriatove s naasvetnxem 134x234cm, otevirave, dvojsklo ve vnějším rámu, vnitřní sklo jednoduché, lomená bílá-slnová kost, klika stříbrná-ívmí nliwa-ppdmhp 0 mnif vi7 DKQ1	kus	8,000	29 560,00	236 480,00
19	M	611100302	okno arevne spaietove dvoukridlove s nadsvetlikem 139x244cm, otevirave, dvojsklo ve vnějším rámu, vnitřní sklo jednoduché, lomená bílá-slnová kost, klika <lt;stříbrná-tyruí nliwa-nnrímhnv n/in/í vřh DKD?	kus	11,000	31 920,00	351 120,00
20	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 oteviravých výškv do 1.5 m s rámem do zdíva	m2	2,867	650,00	1 863,55
	w		1,28*1,12*2		2,867		
21	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 oteviravých výškv do 2.5 m s rámem do zdíva	m2	59,971	650,00	38 981,15
	w		1,28*2,33*18		53,683		
	w		0,66*2,01*2		2,653		
	w		0,66*2,33		1,538		
	w		0,9*2,33		2,097		
	w		Součet		59,971		
22	M	611100303	okno dřevéne euro dvoukřídlové s nadsvětlikem 128x233cm, otevirave, výklopné, trojsklo, lomená bílá-slnová kost, kování stříbrné -podrobný OQDÍŠ viz	kus	18,000	21 800,00	392 400,00
23	M	611100304	okno dřevéne euro jednokřídlové 66x201cm, otevirave, výklopné, trojsklo, lomená bílá-slnová kost, kování stříbrné -podrobný DODÍŠ viz OK04	kus	2,000	10 771,00	21 542,00
24	M	611100305	okno dřevéne euro dvoukřídlové 128x112cm, otevirave, výklopné, trojsklo, lomená bílá-slnová kost, kování stříbrné -podrobný popis viz OK05	kus	2,000	11 577,00	23 154,00
25	M	611100306	okno dřevéne euro jednokřídlové s nadsvětlikem 66x233cm, otevirave, výklopné, trojsklo, lomená bílá-slnová kost, kování stříbrné -podrobný ognis viz	kus	1,000	13 202,00	13 202,00
26	M	611100307	okno dřevéne euro dvoukřídlové s nadsvětlikem 90x233cm, otevirave, výklopné, trojsklo, lomená bílá-slnová kost, kování stříbrné -podrobný v DODÍŠ viz.	kus	1,000	16 493,00	16 493,00
27	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkonových dveří polyuretanovou oáskou	m	585,916	50,00	29 295,80
	w		302,916+283		585,916		
28	M	286181561	páska komprimační	m	644,508	110,00	70 895,88
	w		585,916*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		644,508		
29	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky Dřes 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	20,00	80,00
30	M	607941041	deska parapetní vnitřní 340x1000mm	m	5,632	3 900,00	21 964,80
	w		1,28*4*1,1		5,632		
31	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	4,704	200,00	940,80
	D	781	Dokončovací práce - obklady				7 300,00
32	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,820	200,00	364,00
33	K	781151013	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 0.5 m2	kus	4,000	250,00	1 000,00
34	K	781473226	Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 22 ks/m2 leDenvch standardním lepidlem	m2	1,820	500,00	910,00
	w		" obklad parapetů"				
	w		" OK3"				
	w		1,3*0,35*4		1,820		
35	M	59761067	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 19 do 22ks/m2	m2	2,002	2 500,00	5 005,00
	w		1,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,002		
36	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,042	500,00	21,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 953,64
37	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových oovrchů	m2	11,912	400,00	4 764,80
	w		" parapety"				
	w		1,42*0,2*8		2,272		
	w		1,4*0,2*11		3,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,28*0,3*10		3,840		
	w		0,66*0,5*2		0,660		
	w		1,28*0,5*2		1,280		
	w		0,66*0,5		0,330		
	w		0,9*0,5		0,450		
	w		Součet		11,912		
38	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	283,000	50,00	14 150,00
	w		" vnější špalety"				
	w		(1,22*2+2,29*2)*8		56,160		
	w		(1,24*2+2,39*2)*11		79,860		
	w		(1,1*2+2,33*2)*18		123,480		
	w		(0,5*2+1,85*2)*2		9,400		
	w		(1,1*2+1,05*2)*2		8,600		
	w		(0,5*2+2,25*2)*1		5,500		
	w		Součet		283,000		
39	K	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	51,942	20,00	1 038,84
	w		" vnější ostění a nadpraží"				
	w		(1,22+2,29*2)*8*0,22		10,208		
	w		(1,24+2,39*2)*11*0,22		14,568		
	w		(1,1+2,33*2)*18*0,22		22,810		
	w		(0,5+1,85*2)*2*0,22		1,848		
	w		(1,1+1,05*2)*2*0,22		1,408		
	w		(0,5+2,25*2)*1*0,22		1,100		
	w		Součet		51,942		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 268,88
40	K	784161001	Tmelení spar a rohu šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšv do 3 80 m	m	302,916	30,00	9 087,48
	w		(1,34*2+2,34*2)*8		58,880		
	w		(1,39*2+2,44*2)*11		84,260		
	w		(1,28*2+2,33*2)*18		129,960		
	w		(0,66*2+2,01*2)*2		10,680		
	w		(1,28*2+1,12*2)*2		9,600		
	w		(0,66*2,33*2)		3,076		
	w		(0,9*2+2,33*2)		6,460		
	w		Součet		302,916		
41	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšv do 3 80 m	m2	121,814	50,00	6 090,70
	w		" vnitřního ostění a nadpraží"				
	w		(1,34+2,34*2)*8*0,375		18,060		
	w		(1,39+2,44*2)*11*0,375		25,864		
	w		(1,28+2,33*2)*18*0,5		53,460		
	w		(0,66+2,01*2)*2*0,5		4,680		
	w		(1,28+1,12*2)*2*0,5		3,520		
	w		(0,66*2,33*2)*0,5		1,538		
	w		(0,9+2,33*2)*0,5		2,780		
	w		Mezisoučet		109,902		
	w		" parapety"				
	w		1,42*0,2*8		2,272		
	w		1,4*0,2*11		3,080		
	w		1,28*0,3*10		3,840		
	w		0,66*0,5*2		0,660		
	w		1,28*0,5*2		1,280		
	w		0,66*0,5		0,330		
	w		0,9*0,5		0,450		
	w		Mezisoučet		11,912		
	w		Součet		121,814		
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	121,814	50,00	6 090,70
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				51 410,47
43	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vykláčečích	m2	80,287	120,00	9 634,44
	w		1,34*2,34*8		25,085		
	w		1,39*2,44*11		37,308		
	w		1,28*2,33*6		17,894		
	w		Součet		80,287		
44	M	553462001	žaluzie interiérové	m2	81,893	510,00	41 765,43
	w		80,287*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,893		
45	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,106	100,00	10,60
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 001,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
46	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				8 000,00
47	K	060001000	Územní vlivy- náklady na příp. použití plošiny, pomocné lešení apod.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	060002000	Průběžný a závěrečný úklid	soub	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [C
D	VRN9		<u>Ostatní náklady</u>				1,00
49	K	090001001	Výroba jednoho okna OK 1 - vzorek pro památkáře	kus	1,000	1,00	1,00